
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« U » 09 zu А 5 г.

О внесении изменений в приказ 
от 02.07.2025 № 639-ОД

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 
29.03.2016 № 178 «О порядке формирования государственного задания на оказание 
государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных 
государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения 
государственного задания» и приказом Департамента Смоленской области по 
образованию и науке от 30.12.2020 № 1017-ОД «Об утверждении Порядка 
определения нормативных затрат на оказание государственных услуг (работ), 
применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения 
государственного задания на оказание государственных услуг (работ) областной 
государственной бюджетной (автономной) организацией» 

приказываю:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Смоленской области 
от 02.07.2025 № 639-ОД «Об установлении нормативов на оказание
государственных услуг (работ) областными государственными бюджетными 
(автономными) организациями на 2025 год» следующие изменения:

Г) в приложении № 1 позиции:

СОГБУ "Центр 
поддержки 

выпускников 
образовательных 
учреждений для 

детей-сирот и 
детей, 

оставшихся без 
попечения 
родителей 

"Точка опоры"

Оказание консультативной, психологической, педагогической, 
юридической, социальной и иной помощи лицам из числа детей, 
завершивших пребывание в организации для детей-сирот

6 192,83



2

СОГБПОУ 
"Вяземский 

железнодорожны 
й техникум"

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена. 08.02.10 
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.08 
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.01 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.06 
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (9 
классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.10 
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.08 
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.01 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.06 
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (9 
классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.10 
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.08 
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

изложить в следующей редакции:

СОГБУ "Центр 
поддержки 

выпускников 
образовательных 
учреждений для 

детей-сирот и 
детей, 

оставшихся без 
попечения 
родителей 

"Точка опоры"

Оказание консультативной, психологической, педагогической, 
юридической, социальной и иной помощи лицам из числа детей, 
завершивших пребывание в организации для детей-сирот

9 027,67

СОГБПОУ 
"Вяземская 
академия 

технологий и 
транспорта"

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.10 Строительство 
железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.08 Строительство 
железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.01 Организация 
перевозок и управление на транспорте (по видам) (9 классов)

86 599,25
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 86 599,25



3

программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.06 Техническая 
эксплуатация подвижного состава железных дорог (9 классов)
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 09.02.07 Информационные 
системы и программирование (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 13.02.11 Техническая 
эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 13.02.13 Эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям) (9 классов)

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 40.02.02
Правоохранительная деятельность (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 09.02.01 Компьютерные 
системы и комплексы (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений (9 классов)

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.09 Монтаж, наладка и 
эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий (9 
классов)

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 35.02.10 Обработка водных 
биоресурсов (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 13.01.10
Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 
отраслям)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 23.01.09 
Машинист локомотива

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 23.01.09
Помощник машиниста (по видам подвижного состава железнодорожного 
транспорта)

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 23.01.10 Слесарь 
по обслуживанию и ремонту подвижного состава

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.26 Мастер 
по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального 
хозяйства

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.29 Мастер 
по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального 
хозяйства

86 599,25

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 15.01.05 Сварщик 
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 43.01.09 Повар, 
кондитер

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 29.01.08 Оператор 
швейного оборудования

92 905,43
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 29.01.34.
Оператор оборудования швейного производства (по видам)

92 905,43
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.25 Мастер 
отделочных строительных и декоративных работ

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.28 Мастер 92 905,43



4

отделочных строительных и декоративных работ
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 15.01.38.
Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

92 905,43

Реализация основных профессиональных образовательных программ профессионального 
обучения - программ профессиональной подготовки по профессиям рабочих, 
должностям служащих

125,45

позицию:

СОГБПОУ 
"Вяземский 

политехнически 
й техникум"

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
прогримм подготовки специалистов среднего звена

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 09.02.07 Информационные 
системы и программирование (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 13.02.11 Техническая 
эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 13.02.13 Эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по 
отраслям) (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 40.02.02 
Правоохранительная деятельность (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 09.02.01 Компьютерные 
системы и комплексы (9 классов)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений (9 классов)

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.09 Монтаж, наладка и 
эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий (9 
классов)

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки специалистов среднего звена, 35.02.10 Обработка водных 
биоресурсов (9 классов)

92 905,43
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих 92 905,43
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 43.01.09 Повар, 
кондитер

92 905.43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 15.01.05 Сварщик 
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 29.01.08 Оператор 
швейного оборудования

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 29.01.34 Оператор 
оборудования швейного производства (по видам)

92 905.43
Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.25 Мастер 
отделочных строительных и декоративных работ

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.28 Мастер 
отделочных и декоративных работ

92 905,43

Реализация образовательных программ среднего профессионального образования- 
программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 15.01.38 Мастер 
сельскохозяйственного производства

92 905,43
Реализация основных профессиональных образовательных программ профессионального 
обучения - программ профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям 
служащих

125,45

исключить;



5

2) в приложении № 3 позиции:

СОГБУ "Центр поддержки 
выпускников 

образовательных учреждений 
для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения 
родителей "Точка опоры"

Оказание консультативной, психологической, 
педагогической, юридической, социальной и иной помощи 
лицам из числа детей, завершивших пребывание в 
организации для детей-сирот

1.00000054

СОГБПОУ "Вяземский 
железнодорожный техникум"

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.10
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

1,23358996
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.08
Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

1,23358996
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.01 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (9 
классов)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 23.02.06 
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (9 
классов)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям)

1.23358996

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
23.01.09 Маши и ист локомоти ва

1,23358996
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава 
железнодорожного транспорта)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава

1,23358996
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 
жилищно-коммунального хозяйства

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 
жилищно-коммунального хозяйства

1,23358996

изложить в следующей редакции:

СОГБУ "Центр поддержки 
выпускников 

образовательных учреждений 
для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения 
родителей "Точка опоры"

Оказание консультативной, психологической, 
педагогической, юридической, социальной и иной помощи 
лицам из числа детей, завершивших пребывание в 
организации для детей-сирот

1.45776110

СОГБПОУ "Вяземская 
академия технологий и 

транспорта"

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена. 08.02.10 Строительство железных 
дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 23,02.08 Строительство железных 
дорог, путь и путевое хозяйство (9 классов)

1,23358996



6

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 23.02.01 Организация перевозок и 
управление на транспорте (по видам) (9 классов)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 23.02.06 Техническая эксплуатация 
подвижного состава железных дорог (9 классов)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 09.02.07 Информационные системы 
и программирование (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 13.02.11 Техническая эксплуатация 
и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 13.02.13 Эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена. 40.02.02 Правоохранительная 
деятельность (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена. 09.02.01 Компьютерные системы и 
комплексы (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена. 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена. 08.02.09 Монтаж, наладка и 
эксплуатация электрооборудования промышленных и 
гражданских зданий (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
специалистов среднего звена, 35.02.10 Обработка водных 
биоресурсов (9 классов)

1.32342035

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих
Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 13.01.10 Электромонтер 
по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 
отраслям)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 23.01.09 Машинист 
локомотива

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 23.01.09 Помощник 
машиниста (по видам подвижного состава железнодорожного 
транспорта)

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 23.01.10 Слесарь по 
обслуживанию и ремонту подвижного состава

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих. 08.01.26 Мастер по 
ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно- 
коммунального хозяйства

1,23358996

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки

1,23358996



7

квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.29 Мастер по 
ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-
коммунального хозяйства
Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 15.01.05 Сварщик 
(ручной и частично механизированной сварки (наплавки)

1.32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 43.01.09 Повар, кондитер

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 29.01.08 Оператор 
швейного оборудования

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 29.01.34. Оператор 
оборудования швейного производства (по видам)

1.32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.25 Мастер 
отделочных строительных и декоративных работ

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 08.01.28 Мастер 
отделочных строительных и декоративных работ

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего 
профессионального образования-программ подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих, 15.01.38. Оператор- 
наладчик металлообрабатывающих станков

1,32342035

Реализация основных профессиональных образовательных программ 
профессионального обучения - программ профессиональной подготовки 
по профессиям рабочих, должностям служащих

3,20273187

позицию:

СОГБПОУ "Вяземский 
политехнический техникум"

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 09.02.07 
Информационные системы и программирование (9 классов)

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 13.02.11 
Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям) (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 13.02.13 
Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования (по отраслям) (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 40.02.02
Правоохранительная деятельность (9 классов)

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы (9 классов)

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (9 классов)

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 08.02.09 
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных 
и гражданских зданий (9 классов)

1,32342035

Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки специалистов среднего звена, 35.02.10
Обработка водных биоресурсов (9 классов)

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих.
43.01.09 Повар, кондитер

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 1,32342035



8

образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
29.01.08 Оператор швейного оборудования

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
29.01.34 Оператор оборудования швейного производства (по видам)

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
08.01.28 Мастер отделочных и декоративных работ

1,32342035
Реализация образовательных программ среднего профессионального 
образования-программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих, 
15.01.38 Мастер сельскохозяйственного производства

1,32342035
Реализация оснокных профессиональных образовательных программ 
профессионального обучения - программ профессиональной подготовки 
по профессиям рабочих, долм постя.» служащих

3,20273187

ИСКЛЮЧИТЬ.

3) в приложении № 4 в таблицах 3, 4 позиции:

6

6

СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

СОГБПОУ «Вяземский железнодорожный техникум»

изложить в следующей редакции:

0,06617

0,00386

6 СОГБПОУ «Вяземская академия технологий и транспорта» 0,06617

6 СОГБПОУ «Вяземская академия технологий и транспорта» 0,00386

4) в приложении № 4 в таблицах 3, 4 позиции:
10 СОГБПОУ «Вяземский политехнический техникум» 0,07168

10 СОГБПОУ «Вяземский политехнический техникум» 0,01099

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра - директора департамента экономического планирования и 
государственного заказа Министерства образования и науки Смоленской области 
Л.Н. Жукову.

Министр Д.С. Хнычева


